
ENTRATA

TITOLO I - ENTRATE DERIVANTI DA 
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI 
DELLO STATO, DELLA PROVINCIA 
AUTONOMA E DI ALTRI ENTI PUBBLICI 
ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI 
FUNZIONI DELEGATE DALLA PROVINCIA 
AUTONOMA

1.968.805,90

14.041,27

47.771,01

2.463.957,19

4.494.575,37

1.968.805,90

14.041,27

47.771,01

2.463.957,19

4.494.575,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-34,87

-165.378,14

-165.413,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.968.805,90

203.768,33

1.334.558,27

6.481.352,15

9.988.484,65

10

12

13

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34,87

0,00

34,87

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento

04/05/2015

Pag. 1COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2014



TITOLO II - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE
36.050,25

815,42

7.595,39

18.532,07

175.820,70

238.813,83

36.050,25

815,42

7.595,39

18.532,07

175.820,70

238.813,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,54

0,00

0,00

-4.846,13

-60.244,15

-65.490,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37.779,49

815,42

11.264,27

358.900,32

1.069.908,15

1.478.667,65

10

11

12

13

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,54

0,00

0,00

4.846,13

0,00

5.246,67

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento

04/05/2015

Pag. 2COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2014



TITOLO III - ENTRATE DERIVANTI DA 
ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI 
CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI

TITOLO IV - ENTRATE DERIVANTI DA 
ACCENSIONE DI PRESTITI

TITOLO V - ENTRATE DA SERVIZI PER 
CONTO DI TERZI

30.824,11

56.145,56

13.092,24

81.028,68

180.178,09

361.268,68

0,00

0,00

450,00

1.597,70

2.047,70

30.824,11

56.145,56

13.092,24

81.028,68

180.178,09

361.268,68

0,00

0,00

450,00

1.597,70

2.047,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13.720,00

-14.087,26

-109.413,46

221.455,22

84.234,50

-2.000.000,00

-2.000.000,00

0,00

-247.533,20

-247.533,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41.353,57

124.265,56

87.397,04

2.251.775,00

1.727.355,86

4.232.147,03

2.000.000,00

2.000.000,00

450,00

766.330,00

766.780,00

10

11

12

13

CP

T

CP

T

10

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.720,00

14.087,26

109.413,46

0,00

137.220,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento

04/05/2015

Pag. 3COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2014



TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA
5.096.705,58 5.096.705,580,00 -2.394.202,530,0018.466.079,33

0,00
142.502,26

Per
Pre
Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento

04/05/2015

Pag. 4COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2014



SPESA

TITOLO I - SPESE CORRENTI
18.666,13

22.432,27

394.185,99

196.536,51

1.535.962,74

2.167.783,64

18.666,13

22.432,27

394.185,99

196.536,51

1.535.962,74

2.167.783,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.214,10

252,85

1.281,00

34.318,69

893.943,82

932.010,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26.899,16

25.411,47

408.118,64

1.313.636,78

8.433.658,20

10.207.724,25

10

11

12

13

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.214,10

252,85

1.281,00

34.318,69

0,00

38.066,64

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE SECONDA: SPESA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Minori residui

 

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Economie 

stanziamento

04/05/2015

Pag. 5COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2014



Codice Mecc.:

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE

TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI 
PRESTITI

30.824,11

56.145,56

155.068,64

488.835,95

299.115,78

1.029.990,04

0,00

0,00

30.824,11

56.145,56

155.068,64

488.835,95

299.115,78

1.029.990,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26.160,00

14.120,54

35.366,95

111.686,55

959.254,91

1.146.588,95

2.000.000,00

2.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

98.445,75

155.353,70

673.895,01

2.313.914,20

2.171.105,18

5.412.713,84

2.000.000,00

2.000.000,00

10

11

12

13

CP

T

CP

T

3010301

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26.160,00

14.120,54

35.366,95

111.686,55

0,00

187.334,04

0,00

0,00

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE SECONDA: SPESA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Minori residui

 

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Economie 

stanziamento

04/05/2015

Pag. 6COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2014



TITOLO IV - SPESE PER SERVIZI PER 
CONTO DI TERZI

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

100,00

200,00

1.100,00

3.400,00

4.974,79

9.774,79

3.207.548,47

100,00

200,00

1.100,00

3.400,00

4.974,79

9.774,79

3.207.548,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

247.533,20

247.533,20

4.326.132,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

700,00

2.600,00

4.497,38

766.330,00

774.227,38

18.394.665,47

10

11

12

13

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225.400,68

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE SECONDA: SPESA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Minori residui

 

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Economie 

stanziamento

04/05/2015

Pag. 7COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2014


