



ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2014

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

1

04/05/2015

PARTE PRIMA: ENTRATA		RS CP	Residui inizio esercizio	Conto del Tesoriere Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze		Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
			Previsioni finali di Competenza			Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Minori Entrate - Economie
CAP.	DENOMINAZIONE		Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	ENTRATA								
	TITOLO I - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA PROVINCIA AUTONOMA E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA PROVINCIA AUTONOMA	10	1.968.805,90	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	1.968.805,90	1.968.805,90	0,00
		12	203.768,33	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	14.041,27	14.041,27	0,00
		13	1.334.558,27	Per Pre Ins	0,00 0,00 34,87	0,00	47.771,01	47.771,01	-34,87
		CP	6.481.352,15	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	2.463.957,19	2.463.957,19	-165.378,14
		T	9.988.484,65	Per Pre Ins	0,00 0,00 34,87	0,00	4.494.575,37	4.494.575,37	-165.413,01



ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2014

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

2

04/05/2015

PARTE PRIMA: ENTRATA		RS CP	Residui inizio esercizio	Conto del Tesoriere Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze		Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
			Previsioni finali di Competenza			Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Minori Entrate - Economie
CAP.	DENOMINAZIONE		Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO II - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE	10	37.779,49	Per Pre Ins	0,00 0,00 400,54	0,00	36.050,25	36.050,25	-400,54
		11	815,42	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	815,42	815,42	0,00
		12	11.264,27	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	7.595,39	7.595,39	0,00
		13	358.900,32	Per Pre Ins	0,00 0,00 4.846,13	0,00	18.532,07	18.532,07	-4.846,13
		CP	1.069.908,15	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	175.820,70	175.820,70	-60.244,15
		T	1.478.667,65	Per Pre Ins	0,00 0,00 5.246,67	0,00	238.813,83	238.813,83	-65.490,82



ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2014

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag. 3

04/05/2015

PARTE PRIMA: ENTRATA		RS CP	Residui inizio esercizio	Conto del Tesoriere Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze		Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
			Previsioni finali di Competenza			Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Minori Entrate - Economie
CAP.	DENOMINAZIONE		Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
TITOLO III - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI	10	41.353,57	Per 0,00 Pre 0,00 Ins 0,00			0,00	30.824,11	30.824,11	0,00
		124.265,56	Per 0,00 Pre 0,00 Ins 13.720,00			0,00	56.145,56	56.145,56	-13.720,00
		87.397,04	Per 0,00 Pre 0,00 Ins 14.087,26			0,00	13.092,24	13.092,24	-14.087,26
	13	2.251.775,00	Per 0,00 Pre 0,00 Ins 109.413,46			0,00	81.028,68	81.028,68	-109.413,46
		1.727.355,86	Per 0,00 Pre 0,00 Ins 0,00			0,00	180.178,09	180.178,09	221.455,22
	CP	4.232.147,03	Per 0,00 Pre 0,00 Ins 137.220,72			0,00	361.268,68	361.268,68	84.234,50
		2.000.000,00	Per 0,00 Pre 0,00 Ins 0,00			0,00	0,00	0,00	-2.000.000,00
	T	2.000.000,00	Per 0,00 Pre 0,00 Ins 0,00			0,00	0,00	0,00	-2.000.000,00
		450,00	Per 0,00 Pre 0,00 Ins 0,00			0,00	450,00	450,00	0,00
TITOLO V - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	CP	766.330,00	Per 0,00 Pre 0,00 Ins 0,00			0,00	1.597,70	1.597,70	-247.533,20
		766.780,00	Per 0,00 Pre 0,00 Ins 0,00			0,00	2.047,70	2.047,70	-247.533,20



ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2014

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

4

04/05/2015

PARTE PRIMA: ENTRATA		RS CP	Residui inizio esercizio	Conto del Tesoriere Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze		Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
			Previsioni finali di Competenza			Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Minori Entrate - Economie
CAP.	DENOMINAZIONE		Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA		18.466.079,33	Per Pre Ins	0,00 0,00 142.502,26	0,00	5.096.705,58	5.096.705,58	-2.394.202,53



ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2014

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

5

04/05/2015

PARTE SECONDA: SPESA		RS CP	Residui inizio esercizio	Conto del Tesoriere Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze		Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Minori residui
			Previsioni finali di Competenza			Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Economie
CAP.	DENOMINAZIONE		Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	SPESA								
	TITOLO I - SPESE CORRENTI								
		10	26.899,16	Per Pre Ins	0,00 0,00 2.214,10	0,00	18.666,13	18.666,13	2.214,10
		11	25.411,47	Per Pre Ins	0,00 0,00 252,85	0,00	22.432,27	22.432,27	252,85
		12	408.118,64	Per Pre Ins	0,00 0,00 1.281,00	0,00	394.185,99	394.185,99	1.281,00
		13	1.313.636,78	Per Pre Ins	0,00 0,00 34.318,69	0,00	196.536,51	196.536,51	34.318,69
		CP	8.433.658,20	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	1.535.962,74	1.535.962,74	893.943,82
		T	10.207.724,25	Per Pre Ins	0,00 0,00 38.066,64	0,00	2.167.783,64	2.167.783,64	932.010,46



ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2014

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

6

04/05/2015

PARTE SECONDA: SPESA		RS CP	Residui inizio esercizio	Conto del Tesoriere Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze		Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Minori residui
			Previsioni finali di Competenza			Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Economie
CAP.	DENOMINAZIONE		Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE	10	98.445,75	Per Pre Ins	0,00 0,00 26.160,00	0,00	30.824,11	30.824,11	26.160,00
		11	155.353,70	Per Pre Ins	0,00 0,00 14.120,54	0,00	56.145,56	56.145,56	14.120,54
		12	673.895,01	Per Pre Ins	0,00 0,00 35.366,95	0,00	155.068,64	155.068,64	35.366,95
		13	2.313.914,20	Per Pre Ins	0,00 0,00 111.686,55	0,00	488.835,95	488.835,95	111.686,55
		CP	2.171.105,18	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	299.115,78	299.115,78	959.254,91
		T	5.412.713,84	Per Pre Ins	0,00 0,00 187.334,04	0,00	1.029.990,04	1.029.990,04	1.146.588,95
	Codice Mecc.: 3010301	CP	2.000.000,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	2.000.000,00
	TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI	T	2.000.000,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	2.000.000,00



ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2014

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

7

04/05/2015

PARTE SECONDA: SPESA		RS CP	Residui inizio esercizio	Conto del Tesoriere Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze		Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Minori residui
			Previsioni finali di Competenza			Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Economie
CAP.	DENOMINAZIONE		Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO IV - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI								
		10	100,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	100,00	100,00	0,00
		11	700,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	200,00	200,00	0,00
		12	2.600,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	1.100,00	1.100,00	0,00
		13	4.497,38	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	3.400,00	3.400,00	0,00
		CP	766.330,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	4.974,79	4.974,79	247.533,20
		T	774.227,38	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	9.774,79	9.774,79	247.533,20
	TOTALE GENERALE DELLA SPESA		18.394.665,47	Per Pre Ins	0,00 0,00 225.400,68	0,00	3.207.548,47	3.207.548,47	4.326.132,61